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BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ WEB SAYFASINDA 
20.12.2021 TARİHİNDE YAYIMLANAN SİNİR BİLİMLERİ ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMI İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI. 03.02.2022


	S. NO.
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	ALES NOTU
%60
	LİSANS MEZUNİYET NOTU
% 20
	MÜLAKAT SINAV NOTU
%20
	TOPLAM
	DURUMU

	1
	S**** G****
	Sinir Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı
	53,98
	14,68
	12,4
	81,06
	BAŞARILI

	2
	İ*** S*** A****
	
	46,06
	18,13
	10,4
	74,60
	BAŞARILI

	3
	İ*** P****
	
	46,30
	13,79
	12,8
	72,89
	YEDEK



*Başarılı olarak ilan edilen adayların 04.02.2022-15.02.2022 tarihleri arasında kesin kayıt yaptırmaları gerekmektedir.
*Başarılı olarak ilan edilen adayların kesin kayıt tarihlerinde kayıt yaptırmamaları durumunda,  başarı sırası baz alınarak kayıt yaptırmaya hak kazanan yedek adaylar 16.02.2022 tarihinde mesai bitiminden sonra web sayfamızda ilan edilecektir.

